



## **Etec Francisco Garcia**



Associação de Pais e Mestres da ETE "Francisco Garcia" Av. Dr. Américo Pereira Lima, 1507 - Jd. Lavínia - Mococa - SP Fone/Fax: (19) 3656-0052 - CEP 13736-260 CNPJ 49.590.722/0001-32

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL APM ETEC FRANCISCO GARCIA

A Diretora da ETEC Francisco Garcia, Presidente da APM, Prof<sup>a</sup>. Maria Helena Moreira Morellin, no uso de suas atribuições, CONVOCA pais, professores, funcionários e alunos representantes da comunidade escolar para ASSEMBLEIA GERAL a ser realizada no próximo dia 17 de dezembro de 2019 às 19h, no auditório da ETEC, situada na Av. Dr. Américo Pereira Lima, 1507, Jardim Lavínia na cidade de Mococa-SP.

Os principais assuntos a serem discutidos serão:

- 1. Aprovação da Celebração do Termo de Colaboração com CEETEPS.
- 2. Reforma Estatutária para a adequação dos parâmetros estabelecidos pelo CEETEPS.
  - 3. Eleição dos novos membros da APM Gestão 2020.
  - 4. Outros.

Mococa, 25 de Novembro 2019.

Maria Helena Moreira Morellin Presidente da APM ETEC Francisco Garcia